DE SERVICIO:420191007246

RMU:66606 19-10-28 FOSL-860223 001 CFE

CUENTA:13DD11H061311175

LÍMITE DE PAGO:22 SEP 25

CORTE A PARTIR:23 SEP 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:Y658GN

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:10 JUL 25-08 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$2,984

$2,984

(DOS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(DOS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 449.96
Fecha, hora y lugar de impresion:11/09/2025 14:32:36hrsAV. HIDALGO100CentroApodacaApodacaNuevo LeonMexicoCP 66600

66606 19-10-28 FOSL-860223 001 CFE